TARIFS

COURSES DES PYRAMIDES 2 ET 3 MARS 2024

Gratuit pour les parcours enfants «KIDS » (Poussins et Benjamins) La course de 2,5 km est chronométrée.

Les Benjamins doivent donc s'inscrire, sur le site de KMS, sans paiement, mais doivent enregistrer le certificat médical et l'autorisation parentale.

À compter du 30.09.2023, jusqu'au jeudi 31 janvier 2024 à 23h59 :

Le 2,5 km INSCRIPTION gratuite

Le 5 km INSCRIPTION de 15 €

Le 10 Km INSCRIPTION de 18 €

Le semi-marathon INSCRIPTION de 23 €

À compter du 01.02.2024 minuit jusqu'au 28 février 2024, 23h59 :

Le 2,5 km INSCRIPTION gratuite

Le 5 Km INSCRIPTION de 16 €

Le 10 Km INSCRIPTION de 21 €

Le semi-marathon INSCRIPTION de 27 €

Les coureurs licenciés bénéficient, pour le 10 Km et le semi-marathon, d'une réduction de 2 €.

Les prix indiqués ne prennent pas en compte les frais de gestion.

(KMS : 0.99eu pour 15€ & 18€. 5% à partir de 20€).

Clôture des inscriptions le mercredi 28 février 2024 à 23 h 59 (Ou avant cette date, s'il n'y a plus de dossards disponibles, ou autres impératifs impactant l'organisation).